



**HUGO F. VINAS - ME ( HTEC PRIME)**

RUA ARLINDO VIEIRA DE ALMEIDA, 925, JUNCO - CEP: 62.030 - 490

SOBRAL - CE - Fone/Fax: (88)3614 - 9455

CNPJ/CPF: 14.169.319/0001 - 50 CREA N° 44747-CE

Site : [htecprime.com.br](http://htecprime.com.br)

À

Comissão Permanente de Licitação  
Prefeitura Municipal de Beberibe/CE.  
Ref.: Pregão Eletrônico nº 09.17.01/2020

READEQUADA DE PREÇO

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do pregão acima citado.

**1. Identificação do Licitante:**

Razão Social: HUGO F. VINAS - ME (HTEC PRIME)

CNPJ N°: 14.169.319/0001-50 I.E: 06.465764-7

Endereço Completo: RUA ARLINDO VIEIRA DE ALMEIDA, 925, JUNCO, SOBRAL/CE.

CEP: 62.030-490

Telefone: (88) 3614-9455 Email: [contratos@htecprime.com.br](mailto:contratos@htecprime.com.br)

Banco: Agência n° 0085-X Conta Corrente N° 53.095-6

**2. Condições Gerais da Proposta:**

➤ A presente proposta é válida por 75 (Setenta e Cinco) dias contados da data de sua apresentação.

**3. Pelo presente, a empresa acima qualificada, por meio do signatário, que legalmente a representa, declara e garante que:**

- Examinou cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceita todas as condições nele estipuladas e que, ao assinar a presente declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital;
- Que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988.
- Que tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;
- Que sua proposta engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.
- que até a presente data inexistem fatos supervenientes impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

ITEM	AMPLA PARTICIPAÇÃO				VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT	MARCA		



1	ALCOOL GEL 70% - ANTISSEPTICO E BACTERICIDA- FRASCO 500 ML. HIDRATADO; BRANCO TRANSPARENTE; INDICADO PARA HIGIENIZACAO DAS MAOS; PERFUME CARACTERISTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSAO DA ORDEM DE FORNECIMENTO.	UNIDADE	1.875	ITAJA	R\$ 3,10	R\$ 5.812,50	três reais e dez centavos	cinco mil, oitocentos e doze reais e cinquenta centavos
2	<b>LUVAS EM LATEX DE BORRACHA NATURAL</b> DESCARTÁVEL, ANATÔMICA, NÃO CIRÚRGICO, AMBIDESTRA, EM LATEX DE BORRACHA NATURAL E LEVEMENTE COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO; HIPOALERGÊNICA, SUPERFÍCIE LISA, DESCARTÁVEL. TAMANHOS: PP. CAIXA COM 100 UNIDADES. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	CX	1.875	DESCARPACK	R\$ 50,23	R\$ 94.181,25	cinquenta reais e vinte e três centavos	noventa e quatro mil, cento e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos
3	<b>LUVAS EM LATEX DE BORRACHA NATURAL</b> . DESCARTÁVEL, ANATÔMICA, NÃO CIRÚRGICO, AMBIDESTRA, EM LATEX DE BORRACHA NATURAL E LEVEMENTE COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO; HIPOALERGÊNICA, SUPERFÍCIE LISA, DESCARTÁVEL. TAMANHOS: P. CAIXA COM 100 UNIDADES. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	CAIXA	1.875	DESCARPACK	R\$ 50,23	R\$ 94.181,25	cinquenta reais e vinte e três centavos	noventa e quatro mil, cento e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos
4	<b>LUVAS EM LATEX DE BORRACHA NATURAL</b> DESCARTÁVEL, ANATÔMICA, NÃO CIRÚRGICO, AMBIDESTRA, EM LATEX DE BORRACHA NATURAL E LEVEMENTE COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO; HIPOALERGÊNICA, SUPERFÍCIE LISA, DESCARTÁVEL. TAMANHOS: M. CAIXA COM 100 UNIDADES. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO AMPLAMENTE VÁLIDO	CAIXA	1.875	DESCARPACK	R\$ 50,23	R\$ 94.181,25	cinquenta reais e vinte e três centavos	noventa e quatro mil, cento e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos
5	<b>LUVAS EM LATEX DE BORRACHA NATURAL</b> DESCARTÁVEL, ANATÔMICA, NÃO CIRÚRGICO, AMBIDESTRA, EM LATEX DE BORRACHA NATURAL E LEVEMENTE COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO; HIPOALERGÊNICA, SUPERFÍCIE LISA, DESCARTÁVEL. TAMANHOS: G. CAIXA COM 100 UNIDADES. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	CAIXA	1.875	DESCARPACK	R\$ 50,23	R\$ 94.181,25	cinquenta reais e vinte e três centavos	noventa e quatro mil, cento e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos
6	<b>LUVAS EM LATEX DE BORRACHA NATURAL</b> DESCARTÁVEL, ANATÔMICA, NÃO CIRÚRGICO, AMBIDESTRA, EM LATEX DE BORRACHA NATURAL E LEVEMENTE COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO; HIPOALERGÊNICA, SUPERFÍCIE LISA, DESCARTÁVEL. TAMANHOS: GG. CAIXA COM 100 UNIDADES. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	CAIXA	1.875	DESCARPACK	R\$ 50,20	R\$ 94.125,00	cinquenta reais e vinte centavos	noventa e quatro mil, cento e vinte e cinco reais



7	MÁSCARA CIRÚRGICA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), TRIPLA CAMADA COM DOBRAS, COM FIXAÇÃO EM TIRAS ELÁSTICAS, CLIPE NASAL, COMPONENTES: FILTRAÇÃO DE PARTÍCULAS MÍNIMA DE 95%, ESTERILIDADE USO ÚNICO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	3.000	DESCARBOX	R\$ 19,97	R\$ 59.910,00	dezenove reais e noventa e sete centavos	cinquenta e nove mil, novecentos e dez reais
8	CAPOTE OU AVENTAL. DESCRIÇÃO TÉCNICA: AVENTAL HOSPITALAR. MATERIAL: TAMANHO: P GRAMATURA: CERCA DE 50 G.CM2, COMPONENTE: TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO, IMPERMEÁVEL, ESTERILIDADE : USO ÚNICO, ADICIONAL: COM BARREIRA BACTERIANA E VIRAL APLICAÇÃO: CONTRA PROJEÇÃO DE PARTÍCULAS GERADAS POR AEROSSÓIS	UNIDADE	5.250	GLOBODESC	R\$ 8,00	R\$ 42.000,00	oito reais	quarenta e dois mil reais
9	CAPOTE OU AVENTAL. DESCRIÇÃO TÉCNICA: AVENTAL HOSPITALAR. MATERIAL: TAMANHO: M GRAMATURA: CERCA DE 50 G.CM2, COMPONENTE: TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO, IMPERMEÁVEL, ESTERILIDADE : USO ÚNICO, ADICIONAL: COM BARREIRA BACTERIANA E VIRAL APLICAÇÃO: CONTRA PROJEÇÃO DE PARTÍCULAS GERADAS POR AEROSSÓIS	UNIDADE	5.250	GLOBODESC	R\$ 7,98	R\$ 41.895,00	sete reais e noventa e oito centavos	quarenta e um mil, oitocentos e noventa e cinco reais
10	CAPOTE OU AVENTAL. DESCRIÇÃO TÉCNICA: AVENTAL HOSPITALAR. MATERIAL: TAMANHO: G GRAMATURA: CERCA DE 50 G.CM2, COMPONENTE: TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO, IMPERMEÁVEL, ESTERILIDADE : USO ÚNICO, ADICIONAL: COM BARREIRA BACTERIANA E VIRAL APLICAÇÃO: CONTRA PROJEÇÃO DE PARTÍCULAS GERADAS POR AEROSSÓIS	UNIDADE	5.250	GLOBODESC	R\$ 8,75	R\$ 45.937,50	oito reais e setenta e cinco centavos	quarenta e cinco mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
11	CAPOTE OU AVENTAL. DESCRIÇÃO TÉCNICA: AVENTAL HOSPITALAR. MATERIAL: TAMANHO: GG GRAMATURA: CERCA DE 50 G.CM2, COMPONENTE: TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO, IMPERMEÁVEL, ESTERILIDADE : USO ÚNICO, ADICIONAL: COM BARREIRA BACTERIANA E VIRAL APLICAÇÃO: CONTRA PROJEÇÃO DE PARTÍCULAS GERADAS POR AEROSSÓIS	UNIDADE	5.250	GLOBODESC	R\$ 11,49	R\$ 60.322,50	onze reais e quarenta e nove centavos	sessenta mil, trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
12	AVENTAL DESCARTÁVEL. USO HOSPITALAR, 30 G/M <sup>2</sup> MANGA LONGA PUNHO COM ELÁSTICO BRANCA TAMANHO ÚNICO TNT 100% POLIPROPILENO	UNIDADE	7.500	GLOBODESC	R\$ 3,77	R\$ 28.275,00	três reais e setenta e sete centavos	vinte e oito mil, duzentos e setenta e cinco reais
<b>PARTICIPAÇÃO MICROEMPRESA (ME) OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP).</b>								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT	MARCA	VL UNT	VALOR TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
15	ÁLCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO E BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS, HIDRATADO; BRANCO TRANSPARENTE; INDICADO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS; PERFUME CARACTERÍSTICO; UNIDADE: GALÃO DE 5 LITROS; CONCENTRADO EM 70% ÁLCOOL E 30% ÁGUA; DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO.	GALÃO	1.000	ITAIA	R\$ 25,79	R\$ 25.790,00	vinte e cinco reais e setenta e nove centavos	vinte e cinco mil, setecentos e noventa reais

16	ÁLCOOL GEL 70% - ANTISSÉPTICO E BACTERICIDA- FRASCO 500 ML. HIDRATADO; BRANCO TRANSPARENTE; INDICADO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS; PERFUME CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE; DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO	UNIDADE	625	ITAJÁ	R\$ 3,00	R\$ 1.875,00	três reais	um mil, oitocentos e setenta e cinco reais
19	LUA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL DESCARTÁVEL, ANATÔMICA, NÃO CIRÚRGICO, AMBIDESTRA; EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL E LEVEMENTE COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO; HIPOALERGÊNICA, SUPERFÍCIE LISA, DESCARTÁVEL. TAMANHOS: M. CAIXA COM 100 UNIDADES; DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, EMPREGO E PROTEÇÃO SOCIAL	CAIXA	625	DESCARPACK	R\$ 45,00	R\$ 28.125,00	quarenta e cinco reais	vinte e oito mil, cento e vinte e cinco reais
20	LUA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL DESCARTÁVEL, ANATÔMICA, NÃO CIRÚRGICO, AMBIDESTRA; EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL E LEVEMENTE COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO; HIPOALERGÊNICA, SUPERFÍCIE LISA, DESCARTÁVEL. TAMANHOS: G. CAIXA COM 100 UNIDADES; DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	CAIXA	625	DESCARPACK	R\$ 50,00	R\$ 31.250,00	cinquenta reais	trinta e um mil, duzentos e cinquenta reais
21	LUA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL DESCARTÁVEL, ANATÔMICA, NÃO CIRÚRGICO, AMBIDESTRA, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL E LEVEMENTE COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO; HIPOALERGÊNICA, SUPERFÍCIE LISA, DESCARTÁVEL. TAMANHOS: GG. CAIXA COM 100 UNIDADES; DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	CAIXA	625	DESCARPACK	R\$ 44,99	R\$ 28.118,75	quarenta e quatro reais e noventa e nove centavos	vinte e oito mil, cento e dezoito reais e setenta e cinco centavos
22	MÁSCARA CIRÚRGICA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), TRIPLA CAMADA COM DOBRAS, COM FIXAÇÃO EM TIRAS ELÁSTICAS, CLIPE NASAL. COMPONENTES: FILTRAÇÃO DE PARTÍCULAS MÍNIMA DE 95%, ESTERILIDADE USO ÚNICO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	1.000	DESCARBOX	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00	vinte e dois reais	vinte e dois mil reais
23	PROTECTOR FACIAL, INCOLOR, COM CATRACA, 8 POLEGADAS. COM PROTEÇÃO UV E TESTEIRA DE PLÁSTICO, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA).	UNIDADE	2.500	LAVEZZA	R\$ 8,48	R\$ 21.200,00	oito reais e quarenta e oito centavos	vinte e um mil, duzentos reais
25	BORRIFADOR/PULVERIZADOR COM BICO SPRAY QUE PERMITE FECHAR OU ABRIR O PRODUTO. EMBALAGEM PLÁSTICO REFORÇADO DE 500 ML.	UNIDADE	500	LUMAR	R\$ 8,84	R\$ 4.420,00	oito reais e oitenta e quatro centavos	quatro mil, quatrocentos e vinte reais
26	SABONETE LÍQUIDO, CREMOSO, PERFUMADO, ANTI-RESSECAMENTO MÃOS, PH NEUTRO, FRAGRÂNCIA SUAVE. REGISTRADO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. BOMBONA DE 5 LITROS.	GALÃO	500	SUAVITE	R\$ 19,49	R\$ 9.745,00	dezenove reais e quarenta e nove centavos	noventa e sete mil, setecentos e quarenta e cinco reais

27	<b>CAPOTE OU AVENTAL</b> DESCRIÇÃO TÉCNICA: AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL: TAMANHO: P GRAMATURA: CERCA DE 50 G.CM2. COMPONENTE: TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO, IMPERMEÁVEL, ESTERILIDADE : USO ÚNICO, ADICIONAL: COM BARREIRA BACTERIANA E VIRAL APLICAÇÃO: CONTRA PROJEÇÃO DE PARTÍCULAS GERADAS POR AEROSSÓIS.	UNIDADE	1.750	GLOBODESC	R\$ 8,97	R\$ 15.697,50	oito reais e noventa e sete centavos	quinze mil, seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
29	<b>CAPOTE OU AVENTAL</b> DESCRIÇÃO TÉCNICA: AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL: TAMANHO: G GRAMATURA: CERCA DE 50 G.CM2. COMPONENTE: TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO, IMPERMEÁVEL, ESTERILIDADE : USO ÚNICO, ADICIONAL: COM BARREIRA BACTERIANA E VIRAL APLICAÇÃO: CONTRA PROJEÇÃO DE PARTÍCULAS GERADAS POR AEROSSÓIS.	UNIDADE	1.750	GLOBODESC	R\$ 8,98	R\$ 15.715,00	oito reais e noventa e oito centavos	quinze mil, setecentos e quinze reais
30	<b>CAPOTE OU AVENTAL</b> DESCRIÇÃO TÉCNICA: AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL: TAMANHO: GG GRAMATURA: CERCA DE 50 G.CM2. COMPONENTE: TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO, IMPERMEÁVEL, ESTERILIDADE : USO ÚNICO, ADICIONAL: COM BARREIRA BACTERIANA E VIRAL APLICAÇÃO: CONTRA PROJEÇÃO DE PARTÍCULAS GERADAS POR AEROSSÓIS.	UNIDADE	1.750	GLOBODESC	R\$ 8,97	R\$ 15.697,50	oito reais e noventa e sete centavos	quinze mil, seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
31	<b>AVENTAL DESCARTÁVEL</b> USO HOSPITALAR, 30 G/M <sup>2</sup> MANGA LONGA PUNHO COM ELÁSTICO BRANCA TAMANHO ÚNICO TNT 100% POLIPROPILENO	UNIDADE	2.500	GLOBODESC	R\$ 3,88	R\$ 9.700,00	três reais e oitenta e oito centavos	noventa mil, setecentos reais
32	MACAÇÃO DE SEGURANÇA - MACAÇÃO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO LAMINADO COM FILME DE POLIETILENO TERMOFIXADO, COM CAPUZ, FECHAMENTO POR ZIPER E PALA PROTETORA COM VELCRO.	UNIDADE	750	GLOBODESC	R\$ 24,49	R\$ 18.367,50	vinete e quatro reais e quarenta e nove centavos	dezoito mil, trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
33	<b>TOUCA DESCARTÁVEL</b> COM ELÁSTICO, 30 G/M2, TAMANHO ÚNICO, NÃO TECIDO ANTIALÉRGICO ALÉRGICO.	UNIDADE	7.000	ANAPOLIS	R\$ 0,09	R\$ 630,00	noventa centavos	seiscentos e trinta reais
34	<b>SAPATILHA CIRÚRGICA (PROPE)</b> NÃO TECIDO, 40G/M2, ÚNICO, DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO.	UNIDADE	7.000	ANAPOLIS	R\$ 0,12	R\$ 840,00	doze centavos	oitocentos e quarenta reais
35	MÁSCARA DESCARTÁVEL DE ISOLAMENTO RESPIRATORIO, TIPO FIXAÇÃO TIRAS POLIPROPILENO, 4 CAMADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FILTRAÇÃO MÍNIMA 95%, 0.3µ. FECHADA, FORMATO BICO DE PATO, COM EFICACIA MÍNIMA NA FILTRAÇÃO DE 95% DE PARTÍCULAS DE ATÉ 0.3µ (TIPO N95, N99, N100, PFF2 OU PFF3)	UNIDADE	4.000	DELFA	R\$ 2,49	R\$ 9.960,00	dois reais e quarenta e nove centavos	noventa mil, novecentos e sessenta reais
36	SACO PARA ÓBITO, TAMANHO(S): RN; DIMENSÃO(OES) : 30X60 CM (L X C) / 0,10 MM DE ESPESSURA; MATERIAL(S): PROLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE; APLICAÇÃO : COBRIR CORPO QUE VAI A ÓBITO DE FORMA QUE ELE NÃO TENHA CONTATO NENHUM C/ A ÁREA EXTERNA; APRESENTAÇÃO : C/ ZIPER CENTRALIZADO; ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO E SISTEMA DE VEDAÇÃO DE LÍQUIDOS CORPÓREOS.	UNIDADE	100	MEDIX	R\$ 11,99	R\$ 1.199,00	onze reais e noventa e nove centavos	um mil, cento e noventa e nove reais

37	SACO PARA ÓBITO, TAMANHO(S): P; DIMENSÃO(OES): 50X100 CM (L X C) C/ 0,12 MM DE ESPESSURA; MATERIAL(S): PROLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE; APLICAÇÃO: COBRIR CORPO QUE VAI A ÓBITO DE FORMA QUE ELE NÃO TENHA CONTATO NENHUM C/A ÁREA EXTERNA; APRESENTAÇÃO: C/ ZIPER CENTRALIZADO, ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO E SISTEMA DE VEDAÇÃO DE LÍQUIDOS.CORBÓREOS	UNIDADE	100	MEDIX	R\$ 10,99	R\$ 1.099,00	dez reais e noventa e nove centavos	um mil e noventa e nove reais
39	SACO PARA ÓBITO, TAMANHO(S): G; DIMENSÃO(OES): 90X210 CM (L X C) C/ 0,18 MM DE ESPESSURA; MATERIAL(S): PROLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE; APLICAÇÃO: COBRIR CORPO QUE VAI A ÓBITO DE FORMA QUE ELE NÃO TENHA CONTATO NENHUM C/A ÁREA EXTERNA; APRESENTAÇÃO: C/ ZIPER CENTRALIZADO, ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO E SISTEMA DE VEDAÇÃO DE LÍQUIDOS.CORBÓREOS	UNIDADE	100	MEDIX	R\$ 15,73	R\$ 1.573,00	quinze reais e setenta e três centavos	um mil, quinhentos e setenta e três reais
40	SACO PARA ÓBITO, TAMANHO(S): GG; DIMENSÃO(OES): 90X220 CM (L X C) C/ 0,18 MM DE ESPESSURA; MATERIAL(S): PROLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE; APLICAÇÃO: COBRIR CORPO QUE VAI A ÓBITO DE FORMA QUE ELE NÃO TENHA CONTATO NENHUM C/A ÁREA EXTERNA; APRESENTAÇÃO: C/ ZIPER CENTRALIZADO, ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO E SISTEMA DE VEDAÇÃO DE LÍQUIDOS.CORBÓREOS	UNIDADE	100	MEDIX	R\$ 15,73	R\$ 1.573,00	quinze reais e setenta e três centavos	um mil, quinhentos e setenta e três reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						R\$ 1.019.577,75		um milhão, dezenove mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinco centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 1.019.577,75 um milhão, dezenove mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinco centavos

Sobral-CE, 15 de Outubro de 2020.

**HUGO FROTA** Assinado de forma digital por HUGO FROTA  
**VINAS:545446** VINAS:54544610320  
**10320** Dados: 2020.10.15 11:12:17 -03'00'

HUGO FROTA VINAS - ME  
RG: 99031080498  
CNPJ. N° 14.169.319/0001-50  
Hugo Frota Vinas / Representante Legal

